
Uchwała Nr XXX/310/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 stycznia 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/263/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 
października 2008 roku 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVII/263/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2008 roku w 
sprawie zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym 
zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat wprowadza się następujące zmiany:

1) wstęp do uchwały otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit. a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:”,

2) w § 1 ust. 1 skreśla się,
3) w § 1 ust.5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku nieskorzystania  z prawa nabycia lokalu przez osoby wymienione 
w ust. 2, lokale mogą być sprzedane w drodze przetargu, jeżeli skutkiem sprzedaży 
będzie  wyzbycie  się  przez  Gminę  udziału  w  własności  nieruchomości,  w której 
skład wchodzi sprzedawany lokal i pod warunkiem, ze osoby wymienione w ust. 2, 
zawiadomione  o  zamiarze  takiej  sprzedaży,  nie  złożą  w  terminie  90  dnia  od 
otrzymania zawiadomienia, wniosku o sprzedanie im lokalu.”,

4) w § 1 ust. 6
a) pkt 1 lit. d i lit. e skreśla się,
b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
     „2) przeznaczone na wynajem jako lokale socjalne,”,

5) w § 8 wyrażenie „w trybie art. 34 ust. 4 ustawy” skreśla się.

§ 2

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


